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 مقدمه:  - 1

باشد. اساسنامه و نزد سازمان بورس و اوراق بهادار به ثبت رسیده است و تحت نظارت آن می  فیروزه آسیاارمغان    گذاریصندوق سرمایه

امیدنامه این صندوق به تصویب مجمع صندوق رسیده و نزد سازمان بورس و اوراق بهادار ثبت شده است. نظارت سازمان بورس و اوراق  

انونی و مصوبات سازمان بورس و اوراق بهادار و شفافیت اطلاعاتی بوده و  بهادار بر صندوق به منظور حصول اطمینان از رعایت مقررات ق

به منزله تأیید مزایا، تضمین سودآوری، کامل و صحیح بودن اطلاعات مندرج در امیدنامه یا توصیه و سفارش سازمان بورس و اوراق بهادار 

 باشد. گذاری در صندوق نمیبه سرمایه

( اساسنامه این صندوق  1ها و اصطلاحاتی که در ماده )اساسنامه صندوق محسوب شده و کلیه واژهناپذیر  این امیدنامه بخش جدایی

گذاری در این صندوق گیری در مورد سرمایه گذار برای تصمیم رود. سرمایهتعریف شده است در این امیدنامه نیز به همان معانی به کار می

ای آن را نیز مطالعه نماید. بعضی از مطالب مهم اساسنامه در امیدنامه  های دورهگزارش  باید علاوه بر مفاد امیدنامه و اساسنامه صندوق، 

 های متفاوت از آن دو، همواره مفاد اساسنامه حاکم خواهد بود. است و در صورت برداشتتكرار شده 

ست که خصوصیات اصلی آن در اساسنامه گذاری در اوراق بهاداری اگذاران و سرمایهآوری وجوه از سرمایههدف از تشكیل صندوق، جمع

 ( ذکر شده است. 3-2و  2-2صندوق و جزئیات آن در این امیدنامه )بندهای 

 4ای از آن در بخنش  ها در اساسننامه و خلاصنهشود که تفاوت آنگذاری صندوق به دو نوع عادی و ممتاز تقسیم میواحدهای سرمایه

نماینند. گذاری عنادی صنندوق را خرینداری میگذاری در این صندوق، واحدهای سرمایهمایهمندان به سراین امیدنامه آمده است. علاقه

به واسنط  کنارگزاران و    نویسی اولیه، در بورس یا بازار خارج از بورس مربوطهگذاری پس از دوره پذیرهفروش واحدهای سرمایه  و  خرید

اساسنامه و امیدنامه صندوق و مقنررات بنورس ینا بنازار خنارج از بنورس بازارگردان صندوق، بر اساس مفاد    شود.دارای مجوز انجام می

گذاری جدید به نام وی صادر کند. به درخواست بازارگردان، واحدهای سرمایهگذاری کمک میمربوطه، به نقدشوندگی واحدهای سرمایه

باشد را ارائه دهد. جزئیات مربنو  بنه اینن وی میگذاری که در مالكیت  تواند درخواست ابطال واحدهای سرمایهشود. بازارگردان میمی

 بینی شده است.گذاری پیشامر در رویه صدور، ابطال و معاملات واحدهای سرمایه

این امیدنامه توضیح   3گذاری در این صندوق در بخش  های فراروی سرمایهگذاری در این صندوق، بدون ریسک نیست. انواع ریسک سرمایه

 اند. داده شده

 

 های صندوق: هداف و استراتژیا  - 2

همچنین   . ها و مدیریت این سبد استگذاران و تشكیل سبدی از داراییآوری سرمایه از سرمایههدف از تشكیل صندوق، جمع   -2-1

نویسی یا تعهد خرید اوراق بهادار مشارکت صرفه و صلاح صندوق ایجاب کند، صندوق در قبال دریافت کارمزد در تعهد پذیره  کهی درصورت

با توجه به پذیرش ریسک مورد    های صندوق، پشتوان  این تعهد خواهد بودآوری شده و سایر داراییکه در این صورت وجوه جمع  کرده

های متعددی نسبت سرمایه در صندوق، مزیت  انباشته شدنگذاران گردد.  ازدهی ممكن نصیب سرمایهشود، بیشترین بقبول، تلاش می

کارگیری نیروهای متخصص، گردآوری و تحلیل اطلاعات و گزینش سبد بهینه  گذاران دارد: اولاً هزینه بهگذاری انفرادی سرمایهبه سرمایه

گذاران، یابد. ثانیاً، صندوق از جانب سرمایهار کاهش میگذد و سرانه هزینه هر سرمایهشوگذاران تقسیم میاوراق بهادار بین همه سرمایه

انجام می را  بهادار  اوراق  و کوپن  از قبیل دریافت سود سهام  اجرایی مربو  به صندوق  نتیجه سرانه هزینه هر کلیه حقوق  و در  دهد 

ها فراهم شده و در نتیجه ریسک تر داراییگذاری مناسب و متنوعا،ً امكان سرمایهیابد. ثالثگذاری کاهش میار برای انجام سرمایهگذسرمایه

 یابد. اری کاهش میگذسرمایه

 

نویسی یا تعهد  گذاری در اوراق بهادار و موضوع فعالیت فرعی آن مشارکت در تعهد پذیرهموضوع فعالیت اصلی صندوق، سرمایه  -2-2

گذاری خارجی )ارزی( به هر گذاری کند و سرمایههای ریالی داخل کشور سرمایه تواند در داراییفقط میخرید اوراق بهادار است. صندوق  

 کند: گذاری میهایی به شرح زیر سرمایهباشد. صندوق در دارایینوع و شكل غیرمجاز می
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این اوراق بهادار باید تمامی    هادار با درآمد ثابت: اوراق مشارکت، اوراق اجاره، اوراق مرابحه و اوراق بهادار رهنی و سایر اوراق ب2-2-1

 شرایط زیر را داشته باشند: 

 ها از سوی دولت، بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران یا سازمان بورس و اوراق بهادار صادر شده باشد؛ مجوز انتشار آن  -الف

آن   -ب برای  حداقلی  سرمایهسود  اصل  پرداخت  و  شده  مشخص  آن ها  سود  و  سود هگذاری  و  اصل  پرداخت  برای  یا  شده  تضمین  ا 

 گذاری وثایق کافی وجود داشته باشد؛ سرمایه

 . ها به تایید هیات پذیرش رسیده باشدها قابل معامله باشد. یا انجام معاملات دست دوم آنها در یكی از بورسدر یكی از بورس -ج

 لامی ایران.عتباری دارای مجوز از بانک مرکزی جمهوری اسها یا مؤسسات مالی اهای سپردة منتشره توسط بانک: گواهی2-2-2

 ها و مؤسسات مالی اعتباری دارای مجوز از بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران.گذاری نزد بانک: هر نوع سپرده3-2-2

 شده در بورس اوراق بهادار تهران یا بازار اول یا دوم فرابورس ایران؛ سهام پذیرفته: 4-2-2

 ران؛ ی دوم فرابورس ا  ایبازار اول  ایشده در بورس اوراق بهادار تهران  رفتهی سهام پذ دیحق تقدم خر: 5-2-2

 ؛ «گذاریهای سرمایهصندوق » گذاری واحدهای سرمایه: 6-2-2

موجود در صندوق اتخاذ موقعیت فروش قراردادهای آتی اوراق بهادار، صرفاً به منظور پوشش ریسک نوسان قیمت اوراق بهادار   :7-2-2

های فروشی که قبلاً در قراردادهای منظور بستن موقعیتگذاری و اتخاذ موقعیت خرید در قراردادهای آتی اوراق بهادار صرفاً بهسرمایه

 اند. آتی اوراق بهادار اتخاذ نموده

اوراق و یننا قبننل از زمننان تحویننل  دیسررسننکننه صننرفاً بننه قصنند فننروش قبننل از  درگننواهی سننپرده کننالایی گذاریسننرمایه :8-2-2

 فیزیكی خواهد بود.

کند، باید علاوه بر خصوصیات مندرج در بند  ها مشارکت مینویسی یا تعهد خرید آناوراق بهاداری که صندوق در تعهد پذیره  :9-2-2

 ، دارای خصوصیات زیر باشند:2-2-1

بینی شده برای اوراق بهادار و بازپرداخت اصل اوراق بهادار در مواعد مقرر، توسط ضامن  ن شده یا پیش: حداقل سود تعیی2-2-9-1

 معتبری تضمین شده باشد؛ 

شننده بننرای بینننی شننده یننا تضمینبینننی شننده بننرای اوراق بهننادار، کمتننر از بننازدهی پیششننده یننا پیش: بننازدهی تعیین2-2-9-2

شننده یننا گذاری، بننازدهی تعیینبینننی ینا تضننمین بننازدهی صننندوق سنرمایهصننورت عنندم پیشگذاری نباشنند ینا در صنندوق سننرمایه

، کمتننر کننه در مالكیننت صننندوق اسننت 1-2-2موضننوع بننند  بهننادار بینننی شننده بننرای اوراق بهننادار، از متوسننط بننازدهی اوراق پیش

 نباشد.

های در طول عمر صندوق حدنصاببا درآمد ثابت است.    گذاری قابل معامله در اوراق بهادارسرمایه  این صندوق از نوع صندوق   - 3- 2

صندوق بر اساس آخرین نصاب اعلام شده توسط سازمان متناسب با نوع صندوق باید رعایت شود. آخرین نصاب مجاز در تارنمای صندوق 

 .شودبه روزآوری می

 

سبد دارایی صندوق، در بازار معاملات آتی اوراق بهادار  منظور پوشش ریسک نوسان قیمت اوراق بهادار موجود در  تواند بهمدیر می  - 4- 2

شرکت نموده و تا سقف دارایی هر ورقه در صندوق، اقدام به اتخاذ موقعیت فروش در قرارداد آتی آن ورقه نماید. در هر زمان باید تعداد 

رقه که در سبد دارایی صندوق قرار دارد کمتر های فروش باز صندوق در قراردادهای آتی، از تعداد همان نوع واوراق بهادار در موقعیت

که در اثر فروش اوراق بهادار، تعداد اوراق بهادار موجود در سبد دارایی از تعداد اوراق بهاداری که صندوق در قراردادهای باشد. در صورتی

بوطه، با اتخاذ موقعیت تعهد خرید در  ها شده است، کمتر گردد؛ مدیر موظف است قبل از فروش اوراق بهادار مرآتی متعهد به فروش آن

قراردادهای آتی اوراق بهادار، تعداد اوراق بهاداری را که صندوق در قرارداد آتی متعهد به فروش آن شده است را به میزان کافی کاهش  

 دهد. 
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 گذاری در صندوق: ریسک سرمایه- 3

های صندوق  گذاریدآور باشد، ولی احتمال وقوع زیان در سرمایهگذاری در صندوق سوهر چند تمهیدات لازم به عمل آمده است تا سرمایه

از گذاری در صندوق از جمله ریسکهای سرمایهگذاران باید به ریسکبنابراین سرمایه؛  همواره وجود دارد های یادشده در این بخش 

های فراروی گذاری در صندوق، تمام ریسکرمایهگذاری ممتاز و عادی با سامیدنامه، توجه ویژه داشته باشند. دارندگان واحدهای سرمایه

 پذیرند. صندوق را می 

 اند. شده برشمردهگذاری در صندوق  های سرمایهدر سایر بندهای این بخش، برخی از ریسک

  قیمت اوراق بهادار در بازار، تابع عوامل متعددی از جمله وضعیت سیاسی، اقتصادی،  های صندوق:ریسک کاهش ارزش دارایی  - 1- 3

از  یا بخشی  تمام  آنكه ممكن است در مواقعی  به  توجه  با  ناشر و ضامن آن است.  و وضعیت خاص  اجتماعی، صنعت موضوع فعالیت 

تواند در بازار کاهش یابد، لذا صندوق از  گذاری شده باشند و از آنجا که قیمت این اوراق میهای صندوق در اوراق بهادار سرمایهدارایی

 گذاران منتقل شود.تضرر شده و این ضرر به سرمایهاین بابت ممكن است م

گذاری صندوق در بورس که واحدهای سرمایهبا توجه به آنگذاری صندوق: ریسک کاهش ارزش بازاری واحدهای سرمایه - 2- 3

تقاضا در بازار، قیمت  گیرد، این امكان وجود دارد که نوسانات میزان عرضه و  از بورس مربوطه مورد داد و ستد قرار می  بازار خارجیا  

گذاری صندوق نزدیک گذاری صندوق را نیز دستخوش نوسان کند. هرچند انتظار بر آن است که قیمت واحدهای سرمایهواحدهای سرمایه

گذاری به دلیل عملكرد عرضه و تقاضا  ها باشد اما این امكان وجود دارد که قیمت بازاری واحدهای سرمایهبه ارزش خالص دارایی آن 

های گذاری شود. بدین ترتیب حتی در صورت عدم کاهش ارزش خالص داراییبیشتر یا کمتر از ارزش خالص دارایی واحدهای سرمایه

گذاری نسبت به قیمت خرید خود مواجه شده و از این بابت دچار  گذار با کاهش قیمت واحدهای سرمایهسرمایهصندوق، ممكن است  

 زیان شود.

دهد. گرچه صندوق در اوراق های صندوق را تشكیل میی داراییها بخش عمدهاوراق بهادار شرکت   بهادار:  ریسک نکول اوراق  - 3- 3

معتبر   مؤسسهگذاری آن توسط یک  ها تعیین و پرداخت سود و اصل سرمایهکند که سود حداقل برای آنگذاری میبهاداری سرمایه

ها، وثایق معتبر و کافی وجود دارد؛ ولی این احتمال وجود دارد که ذاری در آنگتضمین شده است، یا برای پرداخت اصل و سود سرمایه

گذاری مرتبط با این اوراق، سودآوری کافی نداشته باشد یا ناشر و ضامن به تعهدات خود در پرداخت به موقع سود و اصل طرح سرمایه

گذاری و سود متعلق  ی اصل سرمایهدهندهابد به طوری که پوششاوراق بهادار، عمل ننمایند یا ارزش وثایق به طرز قابل توجهی کاهش ی

 گذاران شوند.تواند باعث تحمیل ضرر به صندوق و متعاقباً سرمایهبه آن نباشند. وقوع این اتفاقات می

( افزایش  الحساب اوراق مشارکت دولتیکه نرخ بازده بدون ریسک )نظیر سود علیدر صورتی  ریسک نوسان بازده بدون ریسک:  - 4- 3

ها تعیین شده است، در بازار کاهش  یابد، به احتمال زیاد قیمت اوراق مشارکت و سایر اوراق بهاداری که سود حداقل یا ثابتی برای آن

ی معتبر )نظیر گذاری کرده باشد و بازخرید آن به قیمت معین توسط یک مؤسسهیابد. اگر صندوق در این نوع اوراق بهادار سرمایهمی

 گذاران گردد.تضمین نشده باشد، افزایش نرخ بازده بدون ریسک، ممكن است باعث تحمیل ضرر به صندوق و متعاقباً سرمایه بانک(

ها و وظایفی  گذاری صندوق در بورس یا بازار خارج از بورس مربوطه و مسئولیت پذیرش واحدهای سرمایه  ریسک نقدشوندگی:  -5- 3

گذاران گذاری صندوق را تسهیل کرده و این امكان را برای سرمایه، خریدوفروش واحدهای سرمایهاست  رفتهیپذکه بازارگردان صندوق  

گذاری خود را به قیمت منصفانه، فروخته و تبدیل به نقد نمایند. کند تا در هر موقع که تمایل داشته باشند واحدهای سرمایهفراهم می

گذاری نیز همواره تابع شرایط بازار خواهد  امكان تبدیل به نقدکردن واحدهای سرمایه  های بازارگردان محدود است وبا این حال، مسئولیت

گذاری صندوق، تابع مقررات بورس یا بازار خارج از بورس مربوطه است و ممكن است بود. از طرف دیگر خریدوفروش واحدهای سرمایه

گذاری خود  توانند واحدهای سرمایهگذاران نمیین شرایط، سرمایهکه در ا این مقررات، معاملات صندوق تعلیق یا متوقف گردد  بر اساس

 را به نقد تبدیل کنند. 



 

4 

 

 ها:گذاری و حقوق دارندگان آنانواع واحدهای سرمایه - 4

گذاری هر  گذاری تعداد واحدهای سرمایهشود. در گواهی سرمایهگذاری صادر میگذاری در صندوق، گواهی سرمایهدر ازای سرمایه  -1- 4

گذاری شود. حقوق دارندگان واحدهای سرمایهگذاری به دو نوع ممتاز و عادی تقسیم میشود. واحدهای سرمایهگذار درج میرمایهس

این   3-4و    2-4در بندهای  که خلاص  آن    جز آنچه که در اساسنامه قید شدهممتاز و عادی از همه لحاظ با یكدیگر یكسان است، به

 امیدنامه درج شده است. 

تواند در مجمع صندوق، از حق رأی خود استفاده کند. اختیارات  گذاری ممتاز، دارای حق رأی است و میدارنده واحدهای سرمایه  - 2- 4

اساسنامه و خلاصه آن   بند  مجمع صندوق در  امیدنامه توضیح داده شده است  1-6در  گذاری ممتاز . دارندگان واحدهای سرمایهاین 

گذاری ممتاز خود را با رعایت شرایط مندرج در اساسنامه و مقررات بورس یا بازار خارج از بورس مربوطه، به توانند واحدهای سرمایهمی

 گذاری ممتاز ندارد. دیگران واگذار کنند. بازارگردان تعهدی در قبال بازارگردانی واحدهای سرمایه

گذاری  سرمایه  د در مجامع صندوق شرکت نماید. واحدهایتوانگذاری عادی دارای حق رأی نیست و نمیدارنده واحدهای سرمایه  - 3- 4

از بورس مربوطه و با رعایت مقررات آن، قابل معامله است. بازارگردان در چارچوب مفاد اساسنامه    بازار خارجعادی صرفاً از طریق بورس یا  

که مجمع صندوق،  گذاری عادی است. در صورتیهو امیدنامه و بر اساس دستورالعمل بازارگردانی، موظف به بازارگردانی واحدهای سرمای

روز بعد از اعلام، اِعمال    30رأی به تغییر اساسنامه یا امیدنامه )به استثنای تغییر مدیر، متولی، بازارگردان و حسابرس( دهد، این تغییرات  

سرمایهمی واحدهای  دارندگان  تا  تصمیم شود  برای  کافی  فرصت  عادی،  ادامه گذاری  برای  واحدهای سرمایه  گیری  فروش  یا  گذاری 

روز یادشده، اساسنامه و امیدنامه قبلی کماکان حاکم خواهد بود. کاهش مدت یادشده با  30گذاری خود داشته باشند. طی مدت سرمایه

امكان تأیید سازمان  و  متولی صندوق  یا  کتقاضای مدیر  موافقت خواهد  یادشده  با کاهش مدت  سازمان در صورتی  است.  رد که پذیر 

 باشد. گذاران صندوق در تعارض نمیتشخیص دهد این امر با اصل حفظ منافع و حمایت از سرمایه

 یسینورهیو قبل از پذ  صندوق   سیتأس   یدر ابتدا  گذاریسرمایه  واحد  1,000,000به تعداد    ممتاز صندوق   یگذارهیسرما  یواحدها  -4- 4

صندوق    یشده و وجوه مربوطه به حساب بانك  یداریصندوق، تماماً به صورت نقد توسط مؤسسان خر  یعاد  یگذارهیسرما  یواحدها  هیاول

منتشر شده است.    هیاول  یسینورهی دارند، در هنگام پذ   یمؤسسان که مطابق اساسنامه حق رأ  تیشده است. هو  زیوار  س یدر شرف تأس

  ی ادوره  یهادر گزارش   نیصندوق و همچن  یدارند، در تارنما  یه حق رأممتاز که مطابق اساسنام  یگذارهیسرما  یدارندگان واحدها  تیهو

 . شودیصندوق درج م 

 اقامت صندوق: محل  - 5

 ابان یخ  ،محله امام زاده قاسم  ،شیشهر تجر  ،یبخش مرکز  ،راناتیشهرستان شم  ،تهرانمحل اقامت صندوق توسط مدیر صندوق در شهر  

 تعیین شده است. طبقه دوم ، اریساختمان مهد ،106پلاک   ،یکوچه صالح ،دکتر باهنر دیشه

 ارکان صندوق: - 6

بازارگردانان( صندوق و ارکان نظارتی مشتمل  )مشتمل بر مدیر و بازارگردان    کننده ادارهاز مجمع صندوق، ارکان    اند عبارتارکان صندوق  

 شود. بر متولی و حسابرس که هر کدام به شرح زیر معرفی می

شود و تشریفات دعوت، تشكیل و  گذاری ممتاز تشكیل میمجمع صندوق از اجتماع دارندگان واحدهای سرمایه  مجمع صندوق:  - 1- 6

تواند اساسنامه، امیدنامه، مدیر، متولی، بازارگردان و حسابرس را تغییر گیری آن در اساسنامه قید شده است. مجمع صندوق میتصمیم

 متاز، در مجامع صندوق حق رأی دارند. گذاری مدهد. فقط دارندگان واحدهای سرمایه

نزد مرجع ثبت   547495با شماره ثبت    30/06/1398است که در تاریخ    سبدگردان توسعه فیروزه  ، شرکت:  مدیر صندوقمدیر  - 2- 6

 ، شیشهر تجر  ،یبخش مرکز  ،راناتیشهرستان شم  ،تهران  شرکت های شهرستان تهران به ثبت رسیده است نشانی مدیر عبارت است از

های صندوق،  برای انتخاب دارایی.  طبقه دوم  ،اری ساختمان مهد  ،106پلاک   ،یکوچه صالح،دکتر باهنر  دیشه  ابانیخ  ، محله امام زاده قاسم

تواند در هر زمان اعضای گروه را تغییر دهد.  کند و میگذاری« انتخاب میحداقل سه نفر را به عنوان اعضای »گروه مدیران سرمایهمدیر 
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کاری خود،    سوابقصندوق دارند. به همراه این امیدنامه، مدیر ضمن انتشار مشخصات و    های ییاین گروه، نقش اساسی در مدیریت دارا

کاری سوابق  و  سرمایه  مشخصات  مدیران  »گروه  مدیران اعضای  »گروه  اعضای  تغییر  صورت  در  است.  داده  انتشار  نیز  را  گذاری« 

سرمایه سرمایه اطلاع  به  بلافاصله  مراتب  سرمایهگذاری«  مدیران  »گروه  و  مدیر  اختیارات  و  وظایف  رسید.  خواهد  در گذاران  گذاری« 

چند کارگزار   ای  کینام صندوق،  بازار خارج از بورس به  ایدر بورس    شدهرفتهیبهادار پذ  انجام معاملات اوراق   یشده است. برا  جاساسنامه در

با توجه به صرفه و    تواندیم   ری. مدشودیانتخاب م  ریمجوز از سازمان بورس و اوراق بهادار، توسط مد   یدارا   یکارگزار  یهاشرکت  نیاز ب

 . دهد  رییکارگزاران صندوق را تغ ایکارگزار  ، یفاتیتشر گونهچیصلاح صندوق بدون ه

ایرانیان تحلیل فارابیسرمایه  مشاور  متولی صندوق، شرکتمتولی:    -3- 6 به   27/03/1388است که در تاریخ  )سهامی خاص(گذاری 

نشانی متولی عبارتست از : خیابان سید جمال  .  های شهرستان تهران به ثبت رسیده استنزد مرجع ثبت شرکت  353023شماره ثبت  

اصلی متولی که در اساسنامه قید شده است؛ نظارت   وظیفه.  6واحد  ، 3طبقه  ،6پلاک   ،نبش خیابان نهم  ،سیناخیابان ابن  ،الدین اسدآبادی

های صندوق به منظور حفظ و ارکان نظارتی صندوق در اجرای صحیح مقررات، اساسنامه، امیدنامه و رویه  کنندهادارهمستمر بر ارکان  

وق به پیشنهاد مدیر و تأیید  های بانكی صندگذاران و طرح موارد تخلف در مراجع رسیدگی و پیگیری موضوع است. حسابمنافع سرمایه

گذاران، باید به تأیید متولی برسند. در ضمن  های صندوق نیز قبل از اجرا از جهت رعایت منافع سرمایهمتولی، افتتاح شده و برخی از رویه

ظارت دارد. به همراه این  نام صندوق، نداری اسناد در وجه حامل و اوراق بهادار بیهای صندوق و نحوة نگهها و پرداختمتولی بر دریافت

 گذاران اعلام نموده است.امیدنامه، متولی مشخصات و سوابق کاری خود را برای اطلاع سرمایه

 21/08/1398گذاری اختصاصی بازارگردانی توسعه فیروزه پویا است که در تاریخ  بازارگردان صندوق، صندوق سرمایهبازارگردان:    - 4- 6

خیابان  ،تهراننشانی بازارگردان عبارت است از  .های شهرستان تهران به ثبت رسیده استثبت شرکتنزد مرجع  48378با شماره ثبت 

مقام شهدا  ،قائم  بازارگردان،  فهیوظ  .155پلاک    ،خیابان  سرمایه  اصلی  واحدهای  صندوق بازارگردانی  عادی  مقررات   گذاری  مطابق 

  خریدوفروشسفارش    ارائهبازارگردانی است. بدین منظور بازارگردان در چارچوب مقررات مذکور در طول تمامی روزهای معاملاتی اقدام به  

 خریدوفروشهای  مظنه سفارش   دامنهکند.  بازار خارج از بورس مربوطه می  گذاری عادی در سامانه معاملاتی بورس یاواحدهای سرمایه

درصد خواهد بود. حداقل سفارش انباشته   1اختلاف بین قیمت خرید در سفارش خرید و قیمت فروش بازارگردان( حداکثر  )ارگردان  باز

گذاری است. در واحد سرمایه  5.370.000گذاری است. حداقل معاملات روزانه بازارگردان برابر  واحد سرمایه  537.000بازارگردان برابر

گذاری خریداری شده یا فروخته شدة توسط بازارگردان در هر روز معاملاتی به میزان حداقل معاملات سرمایه  صورتی که تعداد واحدهای

ها در  گذاری بیشتری در آن روز نخواهد داشت. علاوه بر اینواحدهای سرمایه  خریدوفروشبازارگردان تعهدی برای    آنگاهبرسد    روزانه

صندوق   های داراییکند و آن بخش از  های صندوق را تأمین می وجوه نقد لازم برای پرداختموقع انحلال و تصفی  صندوق، بازارگردان  

کند. در صورتی که مجمع صندوق نتواند  می   گذاری یا مطالبات خود از صندوق، دریافت را که در بازار به فروش نرسد، در قبال سرمایه

که پس از استعفای وی، صندوق  ر اساسنامه تعیین نماید، به شر  آنجانشین بازارگردان را پس از استعفای وی ظرف مهلت مذکور د

هیچ بازارگردانی نداشته باشد، بازارگردان با شرایط مذکور در اساسنامه، اختیار انحلال صندوق را خواهد داشت؛ لكن در صورت انحلال 

 ید. های خود عمل نماصندوق، بازارگردان موظف است تا تصفیه کامل صندوق به مسئولیت 

نزد    3507به شماره ثبت    18/10/1367حسابرس صندوق، موسسه حسابرسی اگاهان و همكاران است که در تاریخ    حسابرس:  - 5- 6

 ، شاداب  ابانیخ  ،یسپهبد قرن  ابانی خ  ،تهراننشانی حسابرس عبارتست از :    .های شهرستان تهران به ثبت رسیده استمرجع ثبت شرکت

برای اطلاع سرمایه   .28پلاک   را  امیدنامه، حسابرس مشخصات و سوابق کاری خود  این  اعلام نموده است. وظایف و  به همراه  گذاران 

حسابمسئولیت  نگهداری  و  ثبت  درستی  از  باید  حسابرس  است.  شده  قید  اساسنامه  در  حسابرس  شود،  های  مطمئن  صندوق  های 

  اظهارنظر نماید و راجع به صحت   ها آن مقاطع زمانی معین بررسی کرده و راجع به    های مالی صندوق را درهای عملكرد و صورتگزارش 

سرمایه  محاسبه واحدهای  ابطال  قیمت  و  قیمت صدور  و  دارایی  خالص  دورهارزش  در  تغییر گذاری  برای  نماید.  اظهارنظر  معین  های 

 حسابرس، موافقت متولی و مجمع صندوق هر دو لازم است. 
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یک یا چند کارگزار از بین شرکت   ،برای انجام معاملات اوراق پذیرفته شده در بورس یا بازار خارج از بورس به نام صندوق :  کارگزار  -6- 6

توسط مدیر انتخاب می شود. مدیر می تواند با توجه به صرفه و صلاح صندوق    ،های کارگزاری دارای مجوز از سازمان بورس و اوراق بهادار

 .ی کارگزار یا کارگزاران صندوق را تغییر دهدتشریفات ،بدون هیچ گونه

 گذاری: معاملات واحدهای سرمایه صدور، ابطال و  - 7

اری عادی افزایش  گذگذاران(، از طریق صدور واحدهای سرمایهگذاری صندوق نزد سرمایهصندوق )تعداد واحدهای سرمایه  هیسرما  -1- 7

ابطال   از طریق  از  کاهش می  هاآن و  ابطال واحدهای سرمایهپذیره  دورهیابد. پس  اولیه، صدور و  به تقاضای نویسی  گذاری عادی صرفاً 

قیمت به  اساسنامه  مفاد  اساس  بر  و  واحدهای سرمایههای معینی صورت میبازارگردان  تعداد  گذاری موضوع درخواست صدور پذیرد. 

گذاری مجاز  گذاری، حداکثر تعداد واحدهای سرمایهباشد. هرگاه در اثر صدور واحدهای سرمایه  1گذاری باید مضربی از  واحدهای سرمایه

نزد سرمایه واحدهای سرمایه  9گذاران )مذکور در بخش  صندوق  تأمین شود، صدور  برای صدور امیدنامه(  متوقف خواهد شد.  گذاری 

«  گذاریروی ، صدور، ابطال و معاملات واحدهای سرمایهطبق »بینی شده  گذاری به نام بازارگردان، وی باید مراحل پیشواحدهای سرمایه

گذاری است که قبل از نام بازارگردان معادل آخرین قیمت صدور هر واحد سرمایهگذاری بهطی نماید. قیمت صدور هر واحد سرمایه  را

 . شده استارائه درخواست صدور، محاسبه 

صندوق در هر  هایداراییارزش )صندوق  هایداراییارزش خالص  دهندهنشانگذاری در هر زمان قیمت ابطال واحدهای سرمایه  -7-2

صندوق در هر زمان در شرایط عادی، مدیر باید قیمت جناری اینن   هایداراییارزش    محاسبههای صندوق( است. در  زمان منهای بدهی

ارزش واقعی دارایی نیست، مندیر   کنندهمنعكسها در بازار  قرار دهد؛ در شرایط خاصی که قیمت داراییها را در بازار ملاک عمل  دارایی

 و  دینخرهنای  تعینین قیمت  نحنوهها مدیر باید دستورالعمل  ها را تعدیل نماید. در تعیین و تعدیل این قیمتتواند قیمت بازار داراییمی

ری مصوب سازمان بورس و اوراق بهادار را رعاینت کنند. در طنول دوره فعالینت صنندوق، گذاهای سرمایهاوراق بهادار در صندوق   فروش

گذاری موضوع درخواسنت ابطنال شود. تعداد واحدهای سرمایهگذاری صرفاً به تقاضا و برای بازارگردان انجام میابطال واحدهای سرمایه

گذاری رگردان درخواست ابطال تمام ینا بخشنی از واحندهای سنرمایهکه بازاباشد. در صورتی  1گذاری، باید مضربی از  واحدهای سرمایه

 طی نمایند، معنادل قیمنت  «گذاریروی  صدور، ابطال و معاملات واحدهای سرمایهطبق »خود را ارائه دهد و مراحل مربو  به ابطال را  

وارینز  «گذاریاملات واحندهای سنرمایهروی  صندور، ابطنال و معنطبق »گذاری باطل شده به حساب بانكی وی ابطال واحدهای سرمایه

 شود.می

صندوق در همان زمان است. دلیل   هایداراییگذاری در هر زمان، کمی بیشتر از ارزش خالص  های صدورِ واحدهای سرمایهقیمت  -3- 7

  های داراییها به ارزش خالص  ه هایی را بپردازد. بخشی از این هزینگذاری، بازارگردان باید هزینه آن است که هنگام صدور واحدهای سرمایه

 گذاری محاسبه شود.شود تا قیمت صدورِ واحدهای سرمایهصندوق اضافه می

سرمایه  -4- 7 واحدهای  فعالیت صندوق،  دورة  است.  در طول  معامله  قابل  مربوطه  بورس  از  خارج  بازار  یا  بورس  در  گذاری صندوق 

   واسطبهگذاری خود را در چارچوب مقررات معاملاتی،  یا بخشی از واحدهای سرمایهتوانند تمام  گذاران صندوق در صورت تمایل میسرمایه

و سرمایه به فروش رسانده  از بورس مربوطه  بازار خارج  یا  از طریق بورس  نقد کنند. همچنین کارگزاران دارای مجوز،  را  گذاری خود 

توانند در چارچوب مقررات معاملاتی، به واسط  کارگزاران دارای مجوز، اقدام به خرید  گذاری در صندوق نیز میبه سرمایه  مندانعلاقه

و  واحدهای سرمایه اساسنامه  مفاد  و  بازارگردانی  مقررات  است در چارچوب  متعهد  بازارگردان صندوق  کنند.    امیدنامهگذاری صندوق 

 گذاری صندوق کند. واحدهای سرمایهصندوق، اقدام به بازارگردانی 

گذاری مرکزی اساس مقررات شرکت سپرده  گذار و برگذار، به تقاضای سرمایهگذاری و تسلیم آن به سرمایهصدور گواهی سرمایه  -5- 7

 و پرداخت کارمزد مربوطه خواهد بود.
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 گذاری در صندوق: های سرمایههزینه  - 8  

از این هزینهوق به دو بخش تقسیم میگذاری در صندهای سرمایههزینه  -1- 8 از محل  شود. بخشی  پرداخت   های داراییها  صندوق 

شود.  گذار اخذ میها، مستقیماً از سرمایهیابد. بخش دیگر از این هزینهصندوق کاهش می های داراییشود و بدین علت، ارزش خالص می

نظیر مبالغ پرداختی بابت کارمزد ارکان صندوق(، مشمول مالیات بر )   کند مبالغی که صندوق برای دریافت کالا یا خدمات پرداخت می

طبق قوانین موجود خرید اوراق بهادار شوند.  بوده که مالیات مذکور حسب مورد در حساب هزینه یا دارایی صندوق منظور می  افزودهارزش 

کنند،  ائه خدمات یا تضامین از صندوق مربوطه دریافت میگذاری ثبت شده نزد سازمان بابت ارسرمایه  هایصندوق و کارمزدهایی که ارکان  

 شود.نمی  افزودهارزش مشمول مالیات بر 

های ها، نظیر هزینهاست. برخی از این هزینه  صندوق، در اساسنامه قید شده  هایداراییهای قابل پرداخت از محل  فهرست هزینه  - 2- 8

بینی بوده و به موضوع دعاوی و مراحل و سرعت پیشرفت طور کلی غیرقابل پیش  طرح دعاوی به نفع صندوق یا علیه ارکان صندوق، به

های تشكیل مجامع صندوق، با تصویب مجمع صندوق از محل های تأسیس و هزینه ها نظیر هزینهبستگی دارد. برخی از هزینه  ها آن 

نگهداری اوراق    نهیهزسود تسهیلات بانكی،    هزینهت،  ها نظیر کارمزد معاملاشود. برخی دیگر از هزینهصندوق پرداخت می  هایدارایی

دهندگان این خدمات یا تسهیلات تعیین  مدیر صندوق با ارائه مذاکرهنقل و انتقال وجوه صندوق، از طریق   هزینهنام صندوق یا  بهادار بی

        های مذکور در بند این امیدنامه آمده است. هزینه  3-8ای است که در بند  ها، مبلغ از پیش تعیین شدهشود. برخی دیگر از هزینه می

 . شودهای صندوق منظور می، روزانه محاسبه و در حساب8-3

 بینی است، به شرح جدول زیر است:صندوق که از قبل قابل پیش هایداراییای قابل پرداخت از محل هآن قسمت از هزینه- 3- 8

 هزینه  محاسبه شرح نحوه  عنوان هزینه 

تبلیغ  تأسیس)شامل  های هزینه

 نویسی( پذیره

  ارائهمیلیون ریال با  1.000نویسی اولیه حداکثر تا سقف شده در پذیرهوجوه جذب از) 0.005(در هزار پنجمعادل 

 ؛تصویب مجمع صندوقمدارک مثبته با 

 های برگزاری مجامع صندوق هزینه
مالی با ارای  مدارک مثبته با تصویب مجمع   سال کمیلیون ریال برای برگزاری مجامع در طول ی  60حداکثر تا مبلغ 

 صندوق؛ 

 کارمزد مدیر 

درصد از ارزش روزانه   0.3درصد از ارزش روزانه سهام و حق تقدم تحت تملک صندوق بعلاوه  2سالانه  ری کارمزد مد

  بانكی سپرده درصد از سود حاصل از  2و  دنامهیام 2-2- 4اوراق بهادار با درآمد ثابت تحت تملک صندوق موضوع بند 

   ؛یسپرده بانك یاهگوو 

 های صندوق؛ ارزش روزانه خالص داراییمتوسط از   0.003سالانه  کارمزد بازارگردان 

 کارمزد متولی 
میلیون ریال و   900از متوسط ارزش خالص دارایی های صندوق که سالانه حداقل   0.005 در هزار  پنجسالانه 

 میلیون ریال خواهد بود؛  1000حداکثر  

 به ازای هر سال مالی؛  ضافه مالیات بر ارزش افزوده ا به میلیون ریال   520سالانه مبلغ ثابت   کارمزد حسابرس 

 باشد.های صندوق در آغاز دوره اولیه تصفیه میارزش خالص دارایی 0.001هزار در  یکمعادل  تصفی  صندوق  مخارج

 ها کانونو عضویت در   پذیرش  حق
  نیدر ا  نكهیمذکور مشرو  بر ا  یشده توسط کانون ها نییدر کانون ها معادل مبلغ تع تی و عضو رشیحق پذ  نهیهز

 مجمع برسد  بی به تصو  تیعضو ای باشد   یکانون ها طبق مقررات اجبار

افزار،تارنما  های دسترسی به نرمهزینه

 ها و خدمات پشتیبانی آن

بر اساس صورت  های پشتیبانی آنها اندازی تارنمای آن و هزینهنصب و راهصندوق،    افزارنرمی دسترسی به هزینه

  گردد.حساب شرکت نرم افزاری صورت می

سرمایه  گذاری واحدهای سپرده  هزینه

 ذاری صندوق گ
 گذاری مرکزی اوراق بهادار و تسویه وجوه؛مطابق با قوانین و مقررات شرکت سپرده

و نظارت سازمان   کارمزد ثبتهزینه 

 بورس و اوراق بهادار 
 مطابق مقررات سازمان بورس و اوراق بهادار

بندی ارزیابی عملكرد  کارمزد درجه 

 صندوق 
 ؛ بندی، با تایید مجمعمعادل مبلغ تعیین شده توسط موسسات رتبه
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های  قیمت  بر اساسهای روز کاری قبل ارزش اوراق بهادار یا ارزش خالص دارایی  بر اساسروزانه بازارگردان مدیر، متولی و  ( کارمزد)الف

علی و سود  دریافتنی سپردهپایانی  قبل محاسبه میالحساب  روز  بانكی در  فعالیت  های  اول  روز  بابت  یادشده کارمزدی  اشخاص  شود. 

 کنند. صندوق دریافت نمی

365گذاران در طول عمر صندوق روزانه برابر ایهبه منظور توزیع کارمزد تصفیه بین تمام سرم  )ب(

001/0

n های  در ارزش خالص دارایی ضرب

یا طول عمر صندوق به سال هر کدام کمتر باشد. هر زمان   5، برابر است با  nشود.  ها ذخیره میدر حساب،  صندوق در پایان روز قبل

تصفیه و   رهیذخ  محاسبههای روز قبل یا سقف تعیین شده برسد،  های صندوق با نرخ صندوق به یک در هزار ارزش خالص دارایی  رهیذخ

 ره یذخها،  یاد شده در اثر افزایش قیمت دارایی  محاسبهشود. هرگاه در روزهای بعد از توقف  های صندوق متوقف میثبت آن در حساب

 . یابدسازی به شرح یاد شده ادامه میثبت شده کفایت نكند، امر ذخیره

های صندوق قابل پرداخت است و توسط مدیر در حساب  هایداراییمحل  و خدمات پشتیبانی از    افزار، تارنماهای دسترسی به نرمنهی( هز)ج

 شود. صندوق ثبت شده و به طور روزانه مستهلک یا ذخیره می

  افزوده ارزش شوند، لازم است مالیات بر می افزودهارزش ( در مورد مخارج مربو  به دریافت خدمات یا خرید کالا که مشمول مالیات بر )د

   با مخارج یادشده، حسب مورد در حساب هزینه یا دارایی مربوطه ثبت گردد.  زمانهممحاسبه و  نیز مطابق قوانین 

 از: اندعبارتار پرداخت شود گذهایی که باید توسط سرمایههزینه -4- 8

 کنندهدریافت  شرح  عنوان هزینه 

 

 

 کارمزد صدور 

صندوق  این  در  ابطال  و  صدور    کارمزد 

به   ابطال  و  صدور  برای  و  ندارد  وجود 

صورت کاغذی برابر مقررات بازاری که در  

 گردد.آن پذیرفته شده است، عمل می

 

 

 

 

 شود.مقررات مربوطه تعیین می بر اساس

 

 

 
 کارمزد ابطال 

صندوق  این  در  ابطال  و  صدور    کارمزد 

به   ابطال  و  صدور  برای  و  ندارد  وجود 

صورت کاغذی برابر مقررات بازاری که در  

 گردد.آن پذیرفته شده است، عمل می

 

 گذارانگذاری نزد سرمایهحداقل و حداکثر واحدهای سرمایه  - 9

 10.000.000فعالیت ضرورت دارد برابر    دورهگذاران )ممتاز و عادی( که برای شروع  گذاری نزد سرمایهحداقل تعداد واحدهای سرمایه

گذاری )ممتاز و عادی( خواهد داشت. با  واحد سرمایه  900.000.000  تعداد  گذاری است. صندوق در هر زمان حداکثر تاواحد سرمایه

  تعداد  واحد ثابت است، بنابراین صندوق در هر زمان حداکثر  1.000.000اری ممتاز به تعداد  گذتوجه به آنكه تعداد واحدهای سرمایه

   گذاران خواهد داشت.گذاری عادی نزد سرمایهواحد سرمایه  899.000.000
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 نویسی یا تعهد خرید اوراق بهادار:صل از تعهد پذیرهدرآمدهای حا- 10

نویسی یا تعهد خرید اوراق بهادار مشارکت نموده و از این بابت کارمزد دریافت کند. کارمزد صندوق ممكن است که صندوق در تعهد پذیره

که بنابراین در صورتی؛  ا شده تلقی گرددشود که تعهدات صندوق در این زمینه ایفاز این بابت در صورتی به عنوان درآمد شناسایی می

پایان دورة پذیره  تعهد شده اوراق بهادار   از  یا عرضه اوراق بهادار به عنوان درآمد  به فروش رود، کارمزد دریافتی بلافاصله پس  نویسی 

زمان با ایفای  ناسایی درآمد همنویسی یا عرضه به فروش نرود، شدر دورة پذیره  تعهد شدهکه اوراق بهادار  شود و در صورتیشناسایی می

 پذیرد. تعهد صندوق در خرید سهم خود از اوراق بهادار فروخته نشده، صورت می

 ی رساناطلاع  -11

 www.firouzehfixetf.irاز عبارت استگذاران و ارای  خدمات اینترنتی به سرمایه یرساناطلاعنشانی تارنمای صندوق برای 

 .باشدمی یهمشهر  همچنین روزنام  کثیرالانتشار صندوق، روزنامه 

 :نی مؤسسو   اسامی و امضای صاحبان امضای مجاز ارکان  - 12

 

 ردیف

 نام

 رکن

 صندوق

 سمت

 در صندوق 

شماره  

روزنامه 

 رسمی 

 نام و نام خانوادگی 

 صاحبان امضای مجاز
 نمونه امضاء 

 سبدگردان توسعه فیروزه  1
مدیر و موسس 

 صندوق 

 
 فاطمه سرکاری -1

 

 علیرضا ولیدی  -2
 

 گذاری اختصاصی بازارگردانی توسعه فیروزه پویا صندوق سرمایه 2
بازارگردان  

 صندوق 

 
 جواد حسنی نویسی  -1

 

 زهیر شیرین -2
 

 متولی صندوق  گذاری ایرانیان تحلیل فارابی شرکت مشاور سرمایه 3

 
 پور مرزبانی رحمت الله عباس -1

 

 علیرضا باغانی  -2
 

 موسسسه حسابرسی آگاهان و همكاران  4
  حسابرس

 صندوق 

 
 فرید ذکائی آشتیانی  -1

 

 فرید عزیزی -2
 

 

 


